[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1542 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública que sejam replantadas as árvores da área verde que foram retiradas do Bairro Jardim Guadalupe (São João).

JUSTIFICATIVA

Essa é uma solicitação dos moradores do local que relataram que as árvores foram retiradas da área verde e com o período de seca, proporcionariam um pouco de sombra e ar fresco, sendo necessária sua reposição em caráter de urgência.

Sala das Sessões, 21 de novembro de 2017.

	Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

21 de novembro de 2017
)